
Uchwała Nr IV/22/07 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

  z dnia 8 luty 2007 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pilzno,  
                 a Powiatem Dębickim na dofinansowanie zadania własnego 

 

 Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 10 

ust 2 i art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku  

z art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)  Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 
 

1. „Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Pilzno porozumienia z Powiatem 

Dębickim w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania 

własnego powiatu p.n. „System monitoringu powodziowego na rzece Wisłoce i jej 

dopływach” w zakresie opracowania dokumentacji technicznej i wykonania 

punktów pomiarowych. 

2. Na realizację porozumienia Gmina Pilzno przeznaczy w budżecie Gminy na 2007  

r. kwotę 5 000 zł (słownie – pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


